Ma a migliore intelligenza di quello che dovrd dire,
stimo opportuno di rifcrire testualmente questo Diploma:

(1) In nomine sanctae et individuae Trinitatis etc. Fredericus,
divina favente clementia, Romanorum imperator augustus.

Ex quo summa Dei providentia super tronum imperii sua nos
miseratione constituit, haec fuit imperialis cordis nostri voluntas
et intimum desiderium nostrum, ut eos propensiori gratia et studio
amplectamur, quos ad serviendum nobis et Imperio constat esse
propentiores; quanto enim maiora beneficia eis ex munificentia
nostra largimur, tanto nostrae coronae devotiores redduntur. Ea
propter cognoscant universi nostri Imperii fideles per Italiam con-

(1) L'originale & smarrito, e percio ci siamo serviti d'una copia che &
nell’Archivio centrale di Stato tra le Carte Strozziane alla filza 364, e. 2.
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stituti, presentes et futuri, quod nos dilectum et fidelem princi-
pem nostrum comitem Ildebrandinum et omnia bona et posses-
siones, quas nunc habet ct alii per eum et in terra et in mari
et quaecumque de coetero, Domino largiente, rationabiliter acquirere
poterit, sub nostram imperialem protectionem atque tutelam susce-
pimus. Ut autem abundantioris gratiae nostrae pracrogativa lae-
tetur, concedimus ei suisque filiis ac haeredibus nominatim quos,
Domino concedente, de presente uxorc ista Maria habet vel habi-
turus est, vel de alia, ex imperiali auctoritate donamus guaecum-
que quocumque modo habet tam in terra quam in mari, et portus
marinos, vel alii per eum habent, vel quae legiptime habilurus
est, et nominatim castrum de Scerpena cum tota curte et
districtu suo, et cum sua argenti fodina, quam ei donavimus.
Ad maiorem quoque cumulum gratiae nostrae, concedimus ei et
largimur omnia regalia et omnem iurisdictionem nostram, quam
in terris et possessionibus suis habemus. Haec omnia concedimus
et confirmamus, salvo iure et honore lmperii. Statuentes igilur
praecipimus, ut de cetero praedictum fidelem nostrum comitem
Ildebrandinum, in hac nostra donatione nullus Archiepiscopus, nec
Episcopus, nec Dux vel Marchio, nec civitas vel potestas nullaque
persona magna vel parva, molestare vel inquietare presumat. Si quis
vero hanc nostram auctoritalem violare presumpserit, ccc auri
libras pro poena se compositurum cognoverit, dimidium Camerae
nostrae et dimidium praedicto fideli nostro comiti Ildebrandino.
Huius autem rei testes sunt, Henricus Laodicensis Episcopus,
Christianus imperialis aulae cancellarius, Adalgous Voslariensis
praepositus, Octo palatinus comes, Marcovaldus de Liurumbac, Cor-
radus D. Bellelusensis et alii quam plures. Ut autem hoc verius
credatur et ab omnibus inviolabiliter observetur, presentem inde
paginam scribi et aureo nostrae Maiestatis sigillo iniunximus prae-
muniri.
Signum domini Frederici Romanorum imperatoris invictissimi.